
城北自動車学校 無料送迎バス

栄・名工大コース
8:00 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

1 愛知学院大学 愛知学院大学講堂前

2 名古屋城駅 市役所本庁舎前

3 久屋大通駅 アーバンネット名古屋ビルブロッサ前

4 栄駅 オアシス21前

5 東新町北 両口屋是清東新町店前 8:13 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

6 新栄町駅 ローソンストア100新栄2丁目店前 8:15 9:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

7 西白山 Vドラッグ新栄西店前 8:17 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

8 鶴舞駅 JR鶴舞駅北口 8:20 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

9 名古屋工業大学 正門前（保育園東側） 8:22 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

10 丸田町 ハローエッグ千代田店前 8:25 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

11 矢場町駅 東文堂書店前 8:28 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

12 栄駅 H.I.S栄本店前 8:30 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

13 久屋大通駅 パタゴニア名古屋店前 8:33 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

14 名古屋城駅 地下鉄7番出口 8:35 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

8:40 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

2023.03.28作成

【日曜】
学校発

降車専用

送り専用

学校着


